
Frýdlant-Raspenava-Hejnice-Bílý Potok,Smědava650

21.05.2022
25.05.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540650
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

31 1 3 5 7 29 9 51 61 11 53 63 13 33 15 17 19 21 23 25

X H X H X H X H X H X H X X H X H X H X H X H X X H X H X X H X H X H X H
L ð ð

ea fd ed if ih if ih eh db db
6001 1 xFrýdlant,,žel.st. 06:41 08:09 10:09 12:09 14:12 15:09 17:09
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.4 05:12 06:14 06:44 07:09 08:00 08:16 10:16 12:16 12:36 14:21 15:16 17:16 20:50 22:50
6001 3 D Frýdlant,,nem. 05:14 06:16 06:46 07:11 K 08:18 10:18 12:18 12:38 14:23 15:18 17:18 20:52 22:52
6001 4 D Frýdlant,,Bělíkova K K K K 08:02 K K K K K K K K K
6001 5 D Frýdlant,,pod zámkem K K K K 08:04 K K K K K K K K K
6001 6 D Frýdlant,,u Koruny K K K K 08:05 K K K K K K K K K
6004 7 DRaspenava,,v aleji K K K K 08:07 K K K K K K K K K
6004 8 DRaspenava,,Liberecká K K K 07:21 K K K K K 14:32 K K K K
6004 9 DRaspenava,,křiž. 05:21 06:23 06:53 07:23 08:09 08:25 10:25 12:25 12:45 14:34 15:25 17:25 20:59 22:59
6004 10 DRaspenava,,U Malíře 05:22 06:24 K K 08:10 K K K K K 15:26 17:26 21:00 23:00
6004 11 DRaspenava,,u lávky K K 06:55 07:25 K 08:27 10:27 12:27 12:46 14:36 K K K K
6004 12 DRaspenava,,lékárna K K 06:56 07:26 K 08:28 10:28 12:28 12:47 14:37 K K K K
6004 13 xRaspenava,,žel.st. 05:23 06:25 K 07:28 08:11 K K K 12:50 K 15:27 17:27 21:01 23:01

x ze směru Liberec 05:21 06:20 07:20 07:56 15:20 17:20 20:56 22:56
6004 13 xRaspenava,,žel.st. 04:40 05:24 06:26 K 07:29 08:13 K K K K 15:28 17:28 21:02 23:02
6004 14 DRaspenava,,u lávky K K K K 07:31 K K K K K K K K K
6004 15 DRaspenava,,lékárna K K K K 07:32 K K K K K K K K K
6004 16 DRaspenava,,u mostu 04:42 05:26 06:28 06:58 07:34 08:15 08:30 10:30 12:30 14:39 15:30 17:30 21:04 23:04
6004 17 DRaspenava,,žel.zast.Luh 04:43 05:28 06:30 07:00 07:36 08:16 08:32 10:32 12:32 14:41 15:32 17:32 21:05 23:05

6108 18 DRaspenava,,Interier 04:45 05:30 06:32 07:02 07:38 08:18 08:34 10:34 12:34 14:43 15:34 17:34 21:07 23:07
6108 19 DRaspenava,,Tesla 04:46 05:31 06:33 07:03 07:39 08:19 08:35 10:35 12:35 14:44 15:35 17:35 21:08 23:08
6108 20 xHejnice,,aut.st. 04:48 05:33 06:35 07:05 07:42 08:21 08:37 10:37 12:37 14:46 15:37 17:37 21:10 23:10

x ze směru Liberec (Frýdlant) - Raspenava 09:07 09:07 11:07 11:07
6108 20 xHejnice,,aut.st. 04:50 05:35 06:36 07:06 08:25 08:40 09:25 09:25 10:40 11:25 11:25 12:41 13:40 14:49 15:40 17:40 21:11 23:10

6105 21 D Lázně Libverda,,centrum K K K K K K K K K K K K K K K K l 21:13 K
6105 22 D Lázně Libverda,,obratiště K K K K K K K K K K K K K K K K l 21:14 K
6108 23 DHejnice,Ferdinandov,obratiště K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6108 24 DHejnice,,klášter K 05:36 06:37 07:07 08:26 08:41 K 09:26 10:41 K 11:26 12:42 13:41 14:50 15:41 17:41 K K
6108 25 Hejnice,,aut.st. K K K K K K K K K K K K K K K K 21:15 K
6108 26 DHejnice,,přádelna 04:52 05:37 06:38 07:08 08:27 08:42 09:27 09:27 10:42 11:27 11:27 12:43 13:42 14:51 15:42 17:42 21:16 l 23:12
6108 27 DHejnice,,kovárna 04:53 05:38 06:39 07:09 08:28 08:43 09:28 09:28 10:43 11:28 11:28 12:44 13:43 14:52 15:43 17:43 21:17 l 23:13
6108 28 DHejnice,,CiS SYSTEMS 04:54 05:39 06:40 07:10 08:29 08:44 09:29 09:29 10:44 11:29 11:29 12:45 13:44 14:53 15:44 17:44 21:18 l 23:14
6110 29 DBílý Potok,,Poledník 04:55 05:40 06:41 07:11 08:30 08:45 09:30 09:30 10:45 11:30 11:30 12:46 13:45 14:54 15:45 17:45 21:19 l 23:15
6110 30 DBílý Potok,,škola 04:56 05:41 06:42 07:12 08:31 08:46 09:31 09:31 10:46 11:31 11:31 12:47 13:46 14:55 15:46 17:46 21:20 l 23:16
6110 31 DBílý Potok,,nad ObÚ 04:57 05:42 06:43 07:13 08:32 08:47 09:32 09:32 10:47 11:32 11:32 12:48 13:47 14:56 15:47 17:47 21:21 l 23:17
6110 32 DBílý Potok,,u Krakonoše 05:00 05:45 06:46 07:16 08:34 08:50 09:34 09:34 10:50 11:34 11:34 12:51 13:50 14:59 15:50 17:50 21:25 l 23:19
6110 33 DBílý Potok,,Zadní Studánka 08:36 09:36 09:36 11:36 11:36
6103 34 Bílý Potok,Smědava, 08:47 09:47 09:47 11:47 11:47

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4. do 28.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ð spoj jede jen podmínečně  Jede jen v případě příznivých sněhových podmínek. Více informací na www.iidol.cz, www.csadlb.cz a na tel. 485 105 413.
db nejede 31.12.2021 ea nejede od 23.12. do 31.12.2021,4.2.2022, od 14.2. do 18.2.2022,14.4.2022, od 1.7. do 31.8.2022, od 26.10. do 27.10.2022
ed nejede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022 eh nejede od 27.12. do 31.12.2021 fd jede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022
if jede od 26.12.2021 do 20.3.2022 ih jede od 30.4. do 28.9.2022

Jízdní kola je možné nakládat a vykládat z bezpečnostních důvodů pouze v zastávkách Frýdlant,aut.nádr.; Raspenava,žel.st.; Hejnice,aut.st.; Bílý Potok,u Krakonoše a Bílý Potok,Smědava.
Přeprava elektrokol, příp. jiných kol s motorovým agregátem, není z bezpečnostních důvodů umožněna.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Na této lince je přeprava 1 páru lyží nebo 1 snowboardu nebo 1 saní zdarma.
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Frýdlant-Raspenava-Hejnice-Bílý Potok,Smědava650

21.05.2022
25.05.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540650
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

pokračování / continue

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

151 101 103 153 155 157 105 159 161 107

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
ð H L H L H ð ð ð H L ð ð H L
if ih if if if if if

6001 1 xFrýdlant,,žel.st.
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.4 08:00 09:00 13:00 16:00
6001 3 D Frýdlant,,nem. K 09:02 13:02 16:02
6001 4 D Frýdlant,,Bělíkova m 08:02 K K K
6001 5 D Frýdlant,,pod zámkem m 08:04 K K K
6001 6 D Frýdlant,,u Koruny m 08:05 K K K
6004 7 DRaspenava,,v aleji m 08:07 K K K
6004 8 DRaspenava,,Liberecká K K K K
6004 9 DRaspenava,,křiž. m 08:09 09:09 13:09 16:09
6004 10 DRaspenava,,U Malíře m 08:10 09:10 13:10 16:10
6004 11 DRaspenava,,u lávky K K K K
6004 12 DRaspenava,,lékárna K K K K
6004 13 xRaspenava,,žel.st. m 08:11 09:11 13:11 16:11

x ze směru Liberec 07:56 08:56 12:56 15:56
6004 13 xRaspenava,,žel.st. m 08:13 09:13 13:13 16:13
6004 14 DRaspenava,,u lávky K K K K
6004 15 DRaspenava,,lékárna K K K K
6004 16 DRaspenava,,u mostu m 08:15 09:15 13:15 16:15
6004 17 DRaspenava,,žel.zast.Luh m 08:16 09:16 13:16 16:16

6108 18 DRaspenava,,Interier m 08:18 09:18 13:18 16:18
6108 19 DRaspenava,,Tesla m 08:19 09:19 13:19 16:19
6108 20 xHejnice,,aut.st. m 08:21 09:21 13:21 16:21

x ze směru Liberec (Frýdlant) - Raspenava 08:07 09:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
6108 20 xHejnice,,aut.st. m 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

6105 21 D Lázně Libverda,,centrum K K K K K K K K K K
6105 22 D Lázně Libverda,,obratiště K K K K K K K K K K
6108 23 DHejnice,Ferdinandov,obratiště K K K K K K K K K K
6108 24 DHejnice,,klášter K K K K K K K K K K
6108 25 Hejnice,,aut.st. K K K K K K K K K K
6108 26 DHejnice,,přádelna 08:27 09:27 10:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
6108 27 DHejnice,,kovárna 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
6108 28 DHejnice,,CiS SYSTEMS 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
6110 29 DBílý Potok,,Poledník 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
6110 30 DBílý Potok,,škola 08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
6110 31 DBílý Potok,,nad ObÚ 08:32 09:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
6110 32 DBílý Potok,,u Krakonoše 08:34 09:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
6110 33 DBílý Potok,,Zadní Studánka 08:36 09:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
6103 34 Bílý Potok,Smědava, 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4. do 28.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ð spoj jede jen podmínečně  Jede jen v případě příznivých sněhových podmínek. Více informací na www.iidol.cz, www.csadlb.cz a na tel. 485 105 413.
if jede od 26.12.2021 do 20.3.2022 ih jede od 30.4. do 28.9.2022

Jízdní kola je možné nakládat a vykládat z bezpečnostních důvodů pouze v zastávkách Frýdlant,aut.nádr.; Raspenava,žel.st.; Hejnice,aut.st.; Bílý Potok,u Krakonoše a Bílý Potok,Smědava.
Přeprava elektrokol, příp. jiných kol s motorovým agregátem, není z bezpečnostních důvodů umožněna.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Na této lince je přeprava 1 páru lyží nebo 1 snowboardu nebo 1 saní zdarma.
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Frýdlant-Raspenava-Hejnice-Bílý Potok,Smědava650

21.05.2022
25.05.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540650
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

28 2 4 6 8 10 12 30 52 62 14 54 64 34 16 18 20 22 24 26

X H X H X H X H X H X H X X H X p X H X H X H X H X p X X H X X H X H X H
L H ð ð H

ea ed fd if ih if ih eh db
6103 34 Bílý Potok,Smědava, 09:05 09:50 09:50 12:00 12:00
6110 33 DBílý Potok,,Zadní Studánka 09:15 10:00 10:00 12:10 12:10
6110 32 DBílý Potok,,u Krakonoše 04:00 05:02 06:02 06:50 07:20 09:02 09:17 10:02 10:02 11:02 12:12 12:12 13:02 14:06 15:02 16:02 18:02 22:08
6110 31 DBílý Potok,,nad ObÚ 04:01 05:04 06:04 06:52 07:23 09:04 09:18 10:03 10:03 11:04 12:13 12:13 13:04 14:08 15:04 16:04 18:04 22:10
6110 30 DBílý Potok,,škola 04:02 05:05 06:05 06:53 07:25 09:05 09:19 10:04 10:04 11:05 12:14 12:14 13:05 14:09 15:05 16:05 18:05 22:11
6110 29 DBílý Potok,,Poledník 04:04 05:07 06:07 06:55 07:27 09:07 09:21 10:06 10:06 11:07 12:16 12:16 13:07 14:11 15:07 16:07 18:07 22:13
6108 28 DHejnice,,CiS SYSTEMS 04:05 05:08 06:08 06:56 07:28 09:08 09:22 10:07 10:07 11:08 12:17 12:17 13:08 14:13 15:08 16:08 18:08 22:15
6108 27 DHejnice,,kovárna 04:06 05:09 06:09 06:57 07:29 09:09 09:23 10:08 10:08 11:09 12:18 12:18 13:09 14:14 15:09 16:09 18:09 22:16
6108 26 DHejnice,,přádelna 04:07 05:10 06:10 06:58 07:30 09:10 09:24 10:09 10:09 11:10 12:19 12:19 13:10 14:15 15:10 16:10 18:10 22:17
6108 25 Hejnice,,aut.st. 04:08 K K K K K K K K K K K K K K K K K
6108 24 DHejnice,,klášter K 05:11 06:11 06:59 07:32 09:11 09:25 K 10:10 11:11 K 12:20 13:11 14:16 15:11 16:11 18:11 K
6108 23 DHejnice,Ferdinandov,obratiště K K K K K K K K K K K K K K K K K K
6105 22 D Lázně Libverda,,obratiště 04:12 K K K K K K K K K K K K K K K K K
6105 21 D Lázně Libverda,,centrum 04:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K
6108 20 xHejnice,,aut.st. 04:16 05:13 06:13 07:01 07:34 09:13 09:26 10:11 10:11 11:13 12:21 12:21 13:13 14:18 15:13 16:13 18:13 22:18

x směr Raspenava - Liberec (Frýdlant) 12:43 12:43
6108 20 xHejnice,,aut.st. 03:52 04:18 05:15 06:15 07:05 07:37 09:15 09:28 11:15 13:15 14:20 15:15 16:15 18:15 22:22
6108 19 DRaspenava,,Tesla 03:53 04:19 05:16 06:16 07:06 07:38 09:16 09:29 11:16 13:16 14:21 15:16 16:16 18:16 22:23
6108 18 DRaspenava,,Interier 03:54 04:20 05:18 06:18 07:08 07:40 09:18 09:30 11:18 13:18 14:23 15:18 16:18 18:18 22:24

6004 17 DRaspenava,,žel.zast.Luh 03:55 04:22 05:20 06:20 07:10 07:42 09:20 09:32 11:20 13:20 14:25 15:20 16:20 18:20 22:26
6004 16 DRaspenava,,u mostu 03:57 04:24 05:22 06:22 07:12 07:44 09:22 09:34 11:22 13:22 14:27 15:22 16:22 18:22 22:28
6004 15 DRaspenava,,lékárna 03:58 04:25 K K 07:14 07:45 09:23 09:35 11:23 13:23 14:28 15:23 16:23 18:23 22:29
6004 14 DRaspenava,,u lávky 04:00 04:27 K K 07:16 07:47 09:25 09:37 11:25 13:25 14:30 15:25 16:25 18:25 22:31
6004 13 xRaspenava,,žel.st. 04:03 K 05:24 06:24 K K K K K K K K K K K

x směr Liberec 04:11 05:34 06:34
6004 13 xRaspenava,,žel.st. K 05:25 06:25 K K K K K A 12:54 K K K K K K
6004 12 DRaspenava,,lékárna K K K K K K K K K K K K K K K
6004 11 DRaspenava,,u lávky K K K K K K K K K K K K K K K
6004 10 DRaspenava,,U Malíře K 05:26 06:26 K K K K K 12:55 K K K K K K
6004 9 DRaspenava,,křiž. 04:29 05:28 06:28 07:18 07:49 09:27 09:39 11:27 12:56 13:27 14:32 15:27 16:27 18:27 22:33
6004 8 DRaspenava,,Liberecká K K K 07:21 K K K K K K 14:35 K K K K
6004 7 DRaspenava,,v aleji K K K K K K 09:41 K K K K K K K K
6001 6 D Frýdlant,,u Koruny K K K K K K 09:43 K K K K K K K K
6001 5 D Frýdlant,,pod zámkem K K K K K K 09:44 K K K K K K K K
6001 4 D Frýdlant,,Bělíkova K K K K K K 09:46 K K K K K K K K
6001 3 D Frýdlant,,nem. l 04:36 l 05:36 l 06:36 l 07:30 l 07:56 l 09:34 K l 11:34 l 13:03 l 13:34 l 14:44 l 15:34 l 16:34 l 18:34 l 22:40
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.V 04:39 05:39 06:39 07:35 08:00 09:38 09:51 11:38 13:06 13:38 14:48 15:38 16:38 18:38 22:43
6001 1 xFrýdlant,,žel.st. 04:41 05:41 06:41 07:37 09:40 11:40 13:40 14:50 15:40 16:40 18:40

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4. do 28.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ð spoj jede jen podmínečně  Jede jen v případě příznivých sněhových podmínek. Více informací na www.iidol.cz, www.csadlb.cz a na tel. 485 105 413.
db nejede 31.12.2021 ea nejede od 23.12. do 31.12.2021,4.2.2022, od 14.2. do 18.2.2022,14.4.2022, od 1.7. do 31.8.2022, od 26.10. do 27.10.2022
ed nejede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022 eh nejede od 27.12. do 31.12.2021 fd jede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022
if jede od 26.12.2021 do 20.3.2022 ih jede od 30.4. do 28.9.2022
A spoj 34 vyčká v zastávce Raspenava,žel.st. příjezdu spoje 4 linky 540659 nejvýše 10 minut
p spoj 34 U spoje 34 je umožněno přímé odbavení na spoj 34 linky 640 do Dětřichova (Wülfing) p spoj 52 : U spoje 52 je umožněno přímé odbavení na spoj 14 linky 651 ve směru do Frýdlantu

Jízdní kola je možné nakládat a vykládat z bezpečnostních důvodů pouze v zastávkách Frýdlant,aut.nádr.; Raspenava,žel.st.; Hejnice,aut.st.; Bílý Potok,u Krakonoše a Bílý Potok,Smědava.
Přeprava elektrokol, příp. jiných kol s motorovým agregátem, není z bezpečnostních důvodů umožněna.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Na této lince je přeprava 1 páru lyží nebo 1 snowboardu nebo 1 saní zdarma.
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Frýdlant-Raspenava-Hejnice-Bílý Potok,Smědava650

21.05.2022
25.05.2022

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř.Frýdlant, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid540650
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr - pokračování / opposite direction - continue

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

150 102 152 104 156 158 106 160 162 108

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
ð H L H ð H L ð ð H L ð ð H L
if ih if if if if if

6103 34 Bílý Potok,Smědava, 08:55 09:55 09:55 11:05 12:00 13:00 14:05 15:00 16:05 17:05
6110 33 DBílý Potok,,Zadní Studánka 09:05 10:05 10:05 11:15 12:10 13:10 14:15 15:10 16:15 17:15
6110 32 DBílý Potok,,u Krakonoše 09:07 10:07 10:07 11:17 12:12 13:12 14:17 15:12 16:17 17:17
6110 31 DBílý Potok,,nad ObÚ 09:08 10:08 10:08 11:18 12:13 13:13 14:18 15:13 16:18 17:18
6110 30 DBílý Potok,,škola 09:09 10:09 10:09 11:19 12:14 13:14 14:19 15:14 16:19 17:19
6110 29 DBílý Potok,,Poledník 09:11 10:11 10:11 11:21 12:16 13:16 14:21 15:16 16:21 17:21
6108 28 DHejnice,,CiS SYSTEMS 09:12 10:12 10:12 11:22 12:17 13:17 14:22 15:17 16:22 17:22
6108 27 DHejnice,,kovárna 09:13 10:13 10:13 11:23 12:18 13:18 14:23 15:18 16:23 17:23
6108 26 DHejnice,,přádelna 09:14 10:14 10:14 11:24 12:19 13:19 14:24 15:19 16:24 17:24
6108 25 Hejnice,,aut.st. K K K K K K K K K K
6108 24 DHejnice,,klášter K K K K K K K K K K
6108 23 DHejnice,Ferdinandov,obratiště K K K K K K K K K K
6105 22 D Lázně Libverda,,obratiště K K K K K K K K K K
6105 21 D Lázně Libverda,,centrum K K K K K K K K K K
6108 20 xHejnice,,aut.st. 09:16 10:16 10:16 11:26 12:21 13:21 14:26 15:21 16:26 17:26

x směr Raspenava - Liberec (Frýdlant) 09:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
6108 20 xHejnice,,aut.st. 11:28 14:28 16:28 17:28
6108 19 DRaspenava,,Tesla 11:29 14:29 16:29 17:29
6108 18 DRaspenava,,Interier 11:30 14:30 16:30 17:30

6004 17 DRaspenava,,žel.zast.Luh 11:32 14:32 16:32 17:32
6004 16 DRaspenava,,u mostu 11:34 14:34 16:34 17:34
6004 15 DRaspenava,,lékárna 11:35 14:35 16:35 17:35
6004 14 DRaspenava,,u lávky 11:37 14:37 16:37 17:37
6004 13 xRaspenava,,žel.st. K K K K

x směr Liberec
6004 13 xRaspenava,,žel.st. K K K K
6004 12 DRaspenava,,lékárna K K K K
6004 11 DRaspenava,,u lávky K K K K
6004 10 DRaspenava,,U Malíře K K K K
6004 9 DRaspenava,,křiž. 11:39 14:39 16:39 17:39
6004 8 DRaspenava,,Liberecká K K K K
6004 7 DRaspenava,,v aleji K K 16:41 K
6001 6 D Frýdlant,,u Koruny K K 16:43 K
6001 5 D Frýdlant,,pod zámkem K K 16:44 K
6001 4 D Frýdlant,,Bělíkova K K 16:46 K
6001 3 D Frýdlant,,nem. l 11:46 l 14:46 K l 17:46
6001 2 Frýdlant,,aut.nádr., stan.V 11:51 14:51 16:51 17:51
6001 1 xFrýdlant,,žel.st.

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem L spoj přepravuje jízdní kola  od 30.4. do 28.9.2022, nejvýše 30 kol(a)
ð spoj jede jen podmínečně  Jede jen v případě příznivých sněhových podmínek. Více informací na www.iidol.cz, www.csadlb.cz a na tel. 485 105 413.
if jede od 26.12.2021 do 20.3.2022 ih jede od 30.4. do 28.9.2022

Jízdní kola je možné nakládat a vykládat z bezpečnostních důvodů pouze v zastávkách Frýdlant,aut.nádr.; Raspenava,žel.st.; Hejnice,aut.st.; Bílý Potok,u Krakonoše a Bílý Potok,Smědava.
Přeprava elektrokol, příp. jiných kol s motorovým agregátem, není z bezpečnostních důvodů umožněna.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). Na této lince je přeprava 1 páru lyží nebo 1 snowboardu nebo 1 saní zdarma.
RADIOBUS: Nástup do spojů v režimu Radiobus je nutné objednat na tel. čísle Centrálního dispečinku IDOL (uvedeno též v poznámce ke spoji). Výstup nahlašte řidiči.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


